
Základní škola, Praha 4
Květnového vítězství 1554

Praha 4, 149 00

IČO : 647611863
jako objednavatel

a

Škola v přírodě
zastoupená jednatelkou p. Irenou Miihlovou

IČO: 60259256 DIČ: CZ5956020147

jako dodavatel a provozovatel

uzavírají tuto

SMLOUVU O ZAJIŠTĚNÍ ZOTAVOVACÍ AKCE PRO DĚTI
A LYŽAŘSKÉHO VÝCVIKU

I,
Dodavatel se smluvně zavazuje poskytnout osobám objednatele služby podle příslušných ustanovení zákona
258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví ve znění pozdějších zrněn ve spojení s vyhláškou 410/2005 Sb. o
hygienických požadavcích na prostory a provoz zařízení a provozoven pro výchovu dětí a mladistvých ve
znění pozdějších změn, podle příslušných ustanovení vyhlášky 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na
zotavovací akce pro děti ve znění pozdějších změn a podle příslušných ustanovení vyhlášky 137/2004 Sb. o
hygienických požadavcích na stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech
epidemiologicky závažných ve znění pozdějších zrněn.
Dodavatel uhradí objednateli škody, které mu způsobil nedodržením ustanovení výše uvedené smlouvy nebo
nesplněním podmínek stanovených výše uvedenými právními předpisy.

II.
Místo pobytu: Vila OÁZA, Janov nad Nisou 464
Termín pobytu: od 20.3. - do 24.3.20
Počet zúčastněných dětí: cca 40
Počet zúčastněných dospělých: 4
Vedoucí zotavovací akce:
Kontaktní osoba dodavatele:
Stravovací služby budou zahájeny dne 20.3.20 - večeří a ukončeny 24.320. - obědem
Služby lyžařského výcviku jsou placeny zvlášť na základě objednávky dle aktuální nabídky.

III.
Smluvní cena VC. DPH a příslušných poplatků Činí: 380,- KČ l na osobu l den
Objednavatel uhradí dodavateli částku dle skutečného počtu dle smluvní ceny po ukončení zotavovací akce a
odsouhlasení počtu účastníků.

IV.
Objednavatel se zavazuje:
l. kontaktní osobě dodavatele jmenný seznam účastníků pobytu s vyznačením jejich adres a dat narození.
2, Dodržet sjednané počty úČastníků s tolerancí -10 % a Časové rozvržení pobytu.
3. Pokud je dodavatelem předložen provozní řád daného objektu, zaváže vedoucí zotavovací akce účastníky

akce k jeho dodržování.
4. Předat v den odjezdu ložnice nejpozději do 13,00 hod



V,
Dodavatel se zavazuje:
l. Dodržet sjednaný termín a kapacitu pro zotavovací akci.
2. Při nástupu @řístupnit ložnice ihned po příjezdu.
3. Zajistit předem dohodnuté prostory a místnosti:

- pro výuku,
- pro usušení niokrého oblečení a obuvi,
- při zimních pobytech také prostory pro bezpečné uložení sportovní výzbroje (lyže, boty).

4. První den pobytu předložit vedoucíinu zotavovací akce k odsouhlasení jídelníček na celý pobyt (první den
pobytu určuje jídelníček dodavatel). Odsouhlasený jídelníček měnit jen ze závažných důvodů a se
souhlasem vedoucího zotavovací akce.

5. Od vyklizení ložnic až do doby odjezdu poskytnout prostor na uskladnění zavazadel, místnost pro
účastniky pobytu a sociální zázemí.

6. Zajistit stálou přítomnost kontaktní osoby - Roman Miihl, která bude schopna jednat s vedoucím
zotavovací akce a řešit případné problémy.

VI.
]. Smluvní strany se navzájem zavazují informovat se o případných změnách, týkajících se dohodnutých

podmínek, případně o nemožnosti jejich plnění.
2. Pokud během pobytu dojde k porušení této smlouvy nebo budou zjištěny nějaké nedostatky, vyhotoví

zástupci smluvních stran neprodleně zápis jako podklad pro následné jednání.
3. Případné spory se budou řešit nejprve cestou dohody.
4. Objednatel uhradí dodavateli škody, které mu způsobil nebo které mu jeho činností vznikly.
5. Dodavatel uhradí objednateli Škody, které mu způsobil nedodržením ustanovení této smlouvy nebo

nesplněním podmínek stanovených právními předpisy uvedenými v článku I. této smlouvy.

Závěrečná ustanovení
l. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z

nichž každá ze stran obdrží po jednom.
2. Zrušení této smlouvy nebo její změny jsou možné pouze v případě:

- dohody obou sWan,
- hrubého porušení sjednaných podmínek jednou ze smluvních stran,
- roZhodnutí OHES.

3. Tato smlouva je účinná a platná ode dne jejího podepsání poslední smluvní stranou. Jakékoli změny v této
smlouvě

jsou platné a účinné jen tehdy, jsou-li v písemné formě a podepsány oběma smluvními stranami.

Zástupci smluvních stran prohlašují, že si smlouvu před jejím podepsáním přečetli a Že byla uzavřena po
vzájemném projednání.

V P,aze dne, 5-!L . '2cqó
ZÁKLADNÍ ŠKK)LA

p· A IŽA 'ľ , ,
·11"

r A

, . ,,', .,,., ..Á)

f' bjednavacl

I

vj.|éj. dn,, 4,'2 QMĹ'


